

# ÅRSREDOVISNING

för

## SENSO Sverige Aktiebolag

Org.nr. 556424-2443

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i SENSO Sverige Aktiebolag intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 30 oktober 2023. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Malmö 2023-10-30

  
Henrik Nilsson

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**Verksamheten****Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver handel med plastråvaror samt konsultverksamhet inom plast- och kemikaliebranschen. Även handel med värdepapper och förvaltning av övrig fast egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Vellinge

**Flerårsöversikt**

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	48	31 397	23 012	13 188
Resultat efter finansiella poster	-424	-180	-156	111
Soliditet (%)	25	27	20	84

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har sjunkit jämfört med föregående år pga att samarbetet med bolagets huvudleverantör Synthos i utlandet har upphört under året. Kostnaden för handelsvaror är positiv för året pga uppgörelse med leverantören i samband med detta.

**Förändringar i eget kapital**

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	150 000	30 000	2 090 409
Årets resultat			-291 647
Belopp vid årets utgång	150 000	30 000	1 798 762

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:	
Balanserat resultat	2 090 409
Årets resultat	-291 647
	<u>1 798 762</u>
Förslag till disposition:	
Balanseras i ny räkning	<u>1 798 762</u>
	1 798 762

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## RESULTATRÄKNING

	Not	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		48 105	31 397 297
Övriga rörelseintäkter		74 923	22 754
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>123 028</u>	<u>31 420 051</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		623 721	-29 922 911
Övriga externa kostnader		-1 048 184	-1 156 590
Personalkostnader	2	-252 106	-311 733
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-119 472	-106 557
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-796 041</u>	<u>-31 497 791</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-673 013	-77 740
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		445 751	10 193
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-15 857	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-180 528	-112 656
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>249 366</u>	<u>-102 463</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-423 647	-180 203
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		132 000	185 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>132 000</u>	<u>185 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		-291 647	4 797
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-4 593
<b>Årets resultat</b>		<u>-291 647</u>	<u>204</u>

202310203129

**BALANSRÄKNING**

2023-04-30

2022-04-30

**TILLGÅNGAR**

Not

**Anläggningstillgångar**

**Materiella anläggningstillgångar**

Byggnader och mark

3

7 243 517

7 267 473

Inventarier, verktyg och installationer

4

178 858

204 434

**Summa materiella anläggningstillgångar**

7 422 375

7 471 907

**Summa anläggningstillgångar**

7 422 375

7 471 907

**Omsättningstillgångar**

**Varulager m.m.**

Färdiga varor och handelsvaror

342 448

342 448

**Summa varulager**

342 448

342 448

**Kortfristiga fordringar**

Övriga fordringar

61 321

81 220

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

25 529

**Summa kortfristiga fordringar**

61 321

106 749

**Kortfristiga placeringar**

Övriga kortfristiga placeringar

53 410

323 371

**Summa kortfristiga placeringar**

53 410

323 371

**Kassa och bank**

Kassa och bank

1 018 191

1 686 324

**Summa kassa och bank**

1 018 191

1 686 324

**Summa omsättningstillgångar**

1 475 370

2 458 892

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**8 897 745**

**9 930 799**

2023110203130

**SENSO Sverige Aktiebolag**

Org.nr. 556424-2443

**BALANSRÄKNING**

2023-04-30

2022-04-30

Not

**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

150 000

150 000

Reservfond

30 000

30 000

**Summa bundet eget kapital**

180 000

180 000

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

2 090 410

2 090 206

Årets resultat

-291 647

204

**Summa fritt eget kapital**

1 798 763

2 090 410

**Summa eget kapital**

1 978 763

2 270 410

**Obeskattade reserver**

Periodiseringsfonder

352 000

484 000

**Summa obeskattade reserver**

352 000

484 000

**Långfristiga skulder**

5

Övriga skulder till kreditinstitut

3 375 000

3 480 000

**Summa långfristiga skulder**

3 375 000

3 480 000

**Kortfristiga skulder**

Övriga skulder till långgivare

60 000

60 000

Leverantörsskulder

101 603

692 330

Övriga skulder

2 962 519

2 929 043

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

67 860

15 016

**Summa kortfristiga skulder**

3 191 982

3 696 389

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

8 897 745

9 930 799

202310203131

**NOTER**

**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*  
Tillämpade avskrivningstider:

	<u>Antal år</u>
Byggnader och mark	50
Inventarier, verktyg och installationer	5

**Noter till resultaträkningen**

**Not 2 Medelantal anställda** **2022/2023** **2021/2022**

*Medelantal anställda*  
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	2	2
--------------------------------	---	---

**Noter till balansräkningen**

**Not 3 Byggnader och mark** **2023-04-30** **2022-04-30**

Ingående anskaffningsvärden	7 368 427	7 368 427
Inköp	40 500	0
Utgående anskaffningsvärden	7 408 927	7 368 427
Ingående avskrivningar	-100 954	-37 175
Årets avskrivningar	-64 456	-63 779
Utgående avskrivningar	-165 410	-100 954
Redovisat värde	7 243 517	7 267 473

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer** **2023-04-30** **2022-04-30**

Ingående anskaffningsvärden	344 044	156 016
Inköp	29 440	188 028
Utgående anskaffningsvärden	373 484	344 044
Ingående avskrivningar	-139 610	-96 832
Årets avskrivningar	-55 016	-42 778
Utgående avskrivningar	-194 626	-139 610
Redovisat värde	178 858	204 434

**Not 5 Långfristiga skulder** **2023-04-30** **2022-04-30**

Förfaller senare än 5 år	3 135 000	3 240 000
--------------------------	-----------	-----------

**Övriga noter**

**Not 6 Ställda säkerheter** **2023-04-30** **2022-04-30**

Fastighetsinteckningar	3 600 000	3 600 000
------------------------	-----------	-----------



## NOTER

### Not 7 Definition av nyckeltal


Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Malmö



Carl-Henrik Nilsson  
2023-10-30

Min revisionsberättelse har lämnats den 30 oktober 2023.



Per Mattisson  
Godkänd revisor

202310203133

# Resursgruppen.

## REVISION & RÅDGIVNING
